
Na temelju članka 6. i 11. Odluke o stipendiji Općine Nova Bukovica (Službeni 

glasnik Općine Nova Bukovica, broj 6/17 i 9/19) i članka 54. Statuta Općine Nova Bukovica 

(Službeni glasnik Općine Nova Bukovica 2/21 i 2/23) Načelnik Općine Nova Bukovica, 

donosi 

 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija  

Općine Nova Bukovica za akademsku godinu 2024./2025. 

 

 

Članak  1. 

Raspisuje se natječaj za dodjelu 4 (četiri) stipendije Općine Nova Bukovica za redovne 

studente sa prebivalištem na području Općine Nova Bukovica za akademsku 2024./2025. 

godinu. 

 

Članak 2. 

Pojedinačni iznos stipendije iznosi 106,18 eura mjesečno. 

 

Članak 3. 

Stipendije se dodjeljuju sve do kraja školovanja odnosno do završetka posljednjeg 

semestra pod uvjetom da stipendisti redovito upisuju svaku akademsku godinu. 

 

Članak 4. 

Natječaj će se objaviti na Oglasnoj ploči Općine Nova Bukovica i na internet stranici 

Općine Nova Bukovica www.novabukovica.hr.  

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Nova Bukovica“. 

 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 604-02/24-01/01                                                                         NAČELNIK 

URBROJ: 2189-9-02-24-4                                                                Tomislav Bračun, prof.     

Nova Bukovica, 16. listopada 2024. godine                                                                                                                                       


